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Ehdotus Loviisan kansalaisopiston järjestysäännöt eivät ole linjassa kaupungin 
johtosäännön kanssa kohdassa, jossa todetaan rehtorilla olevan 
opiskelijan opinto-oikeuden peruuttaminen. Järjestyssääntöjä tulee 
päivittää. 
 
Käsittely 
Rehtori ehdotti kokouksessa, että allaoleva teksti lisätään 
valmistelutekstiksi teknisenä korjauksena.  
Loviisan kansalaisopiston järjestyssäännöt hyväksyttiin kansalaisopiston 
johtokunnan kokouksessa 7.3.2023. Järjestyssäännöissä mainitaan 
kohdassa 5:  
”Rehtori voi antaa rikkomuksesta varoituksen ja mikäli rikkomus on toistuva 
tai erityisen vakava, rehtori voi peruuttaa opiskeluoikeuden määräajaksi, 
enintään lukuvuodeksi. Tässä tapauksessa opiskelijalle ei palauteta 
kurssimaksua.” 
Loviisan kaupungin hallintosääntö sanoo asiasta näin pykälässä 37 §, 7: 
”Kansalaisopiston rehtorin tehtävät ja toimivalta…. 2. Kansalaisopiston 
rehtori päättää opiskelijan erottamisesta.” Hallintosäännössä ei määritellä 
tarkemmin, kuinka pitkäksi ajaksi erottaminen tehdään.  
Henkilöstökokouksessa 10.1.2024 kansalaisopiston 
henkilökuntakokouksessa keskusteltiin järjestyssäännöistä. Rehtorin 
muutosehdotus sai kannatusta. Rehtorin kanta on se, että kansalaisopiston 
järjestyssäännöt yhdenmukaistetaan kaupungin hallintosäännön kanssa 
samansisältöisiksi erottamispäätöksen voimassaolon suhteen. Rehtorin 
päätös erottaa opiskelija eli perua opinto-oikeus voi olla rehtorin harkinnan 
mukaan määräaikainen tai toistaiseksi voimassa oleva eli pysyvä. 
Päätöksen taustalla vaikuttavat erottamiseen johtaneet syyt. Korkeintaan 
lukuvuodeksi erottaminen aiheuttaa myös epäselvän tilanteen, kun erotettu 
opiskelija mahdollisesti haluaisi palata opintojen pariin kesken lukuvuoden.  
Toinen muutos järjestyssäännöissä on piha-alueiden nimeäminen alueeksi, 
jossa järjestyssäännöt ovat luonnollisesti myös voimassa, ja alun lauseen 
paikan vaihtaminen niin, että järjestyssääntöjen tavoite olisi selkeä.  
 
Jäsen Katri Haverinen ehdotti, että rehtori käsittelee järjestyssääntöjen 
päivityksen yhdessä hallintojohtajan kanssa niin, että kaupungin 
hallintosääntö ja kansalaisopiston järjestyssäännöt ovat opiskelijan 
erottamisen suhteen samansisältöiset. Ehdotus sai kannatusta.  
 

Päätös Johtokunta päätti, että rehtori käsittelee järjestyssääntöjen päivityksen 
yhdessä hallintojohtajan kanssa niin, että kaupungin hallintosääntö ja 
kansalaisopiston järjestyssäännöt ovat opiskelijan erottamisen suhteen 
samansisältöiset. 


